
UCHWAŁA NR XLVI/251/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013, poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) 

Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 428.786 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 755.684 zł, zmniejszyć przychody o kwotę 357.828 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 420.485 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

57.643 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 463.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. W Uchwale Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 3.812.508 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.300.000 zł, 

2) pozostałych przychodów z prywatyzacji w wysokości 1.512.508 zł”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.830.758 zł i rozchody budżetu 

w łącznej wysokości 1.018.250 zł, zgodnie z tabelą Nr 6”.

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 1 z 12



2. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 20 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/251/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

DOCHODY 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 75 999 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 999 X
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 556 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 556 X
750 Administracja publiczna 231 654 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 231 654 X
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 26 X

0920 Pozostałe odsetki 26 X
758 Różne rozliczenia 87 694 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 87 694 X
852 Pomoc społeczna 6 814 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 814 X
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 043 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 043 X
Ogółem 428 786 X

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 3 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/251/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia
9500 Wolne środki 755 684 X
9440 Pozostałe przychody z prywatyzacji X 357 828

Ogółem 755 684 357 828

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/251/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

WYDATKI 

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 15 000 X
Rozdz. 40002 - dostarczanie wody 15 000 X
Wydatki majątkowe  : 
wydatki majątkowe własne 15 000 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000 X
Rozdz. 70001 - zakłady gospodarki mieszkaniowej 95 000 X
Wydatki majątkowe  : 
wydatki majątkowe własne 95 000 X

750 Administracja publiczna 108 915 26 433
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 84 307 15 494
Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 

70 329 
7 978 

6 000 

15 494 
X 

X 
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 24 608 10 939
Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

X 
24 608 

10 939 
X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 400 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 1 400 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 1 400 X

801 Oświata i wychowanie 557 531 31 210
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 402 273 13 933
Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 

76 739 
46 539 

5 895 

273 100 

13 933 
X 
X 

X 
Rozdz. 80104 - przedszkola 57 334 6 576
Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 
dotacje na zadania bieżące 

32 514 
24 820 

6 576 
X

Rozdz. 80110 - gimnazja 58 645 7 520
Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

42 864 
6 781 

7 520 
X 

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 5 z 12



Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 9 000 X 
Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące 18 148 2 162
Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

17 580 
568 

2 162 
X

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 21 131 1 019
Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

16 120 
5 011 

1 019 
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 300 X
Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 10 000 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność 2 300 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 2 300 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 924 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 6 512 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 6 512 X
Rozdz. 92116 - biblioteki 71 412 X
Wydatki bieżące  : 
dotacje na zadania bieżące: 
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 

11 412 

60 000 

X 

X 
Rozdz. 92120 - ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 3 000 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 3 000 X

926 Kultura fizyczna 13 215 X
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 13 215 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 

7 515 

5 700 

X 

X 
Ogółem 884 285 57 643

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 6 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/251/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 R. 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2014 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40001 

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na wykonanie 
izolacji na rurociągu wody pitnej 
przez rzekę Słudwię w Żychlinie 

0 
+ 15 000 

15 000 

0 
+ 15 000 

15 000 

0 
+ 15 000 

15 000 
0 0 0 SZB 

w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem
0 

+ 15 000
15 000

0 
+ 15 000

15 000

0 
+ 15 000

15 000
0 0 0   

2 600 60004 Dotacja na odbudowę autobusu 
AUTOSAN H.6.20 75 738 75 738 75 738 0 0 0 SZB 

w Żychlinie

3 600 60016 
Budowa i przebudowa kanalizacji 
deszczowej wraz z przebudową ulicy 
Kilińskiego w Żychlinie 

820 000 820 000 820 000 0 0 0 Gmina 
Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 895 738 895 738 895 738 0 0 0   

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 7 z 12



4 700 70001 

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na wykonanie 
przyłączy wod-kan do budynków 
administrowanych przez SZB 
w Żychlinie 

0 
+ 50 000 

50 000 

0 
+ 50 000 

50 000 

0 
+ 50 000 

50 000 
0 0 0 SZB 

w Żychlinie

5 700 70001 

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na wykonanie 
docieplenia szczytów budynku oraz 
wykonanie odwodnienia budynku 
przy ul. Dąbrowskiego 6 w Żychlinie 

0 
+ 45 000 

45 000 

0 
+ 45 000 

45 000 

0 
+ 45 000 

45 000 
0 0 0 SZB 

w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem
0 

+ 50 000 
+ 45 000

95 000

0 
+ 50 000 
+ 45 000

95 000

0 
+ 50 000 
+ 45 000

95 000
0 0 0   

6 750 75023 Zakup schodołazu dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Żychlinie 

0 
+ 6 000 

6 000 

0 
+ 6 000 

6 000 

0 
+ 6 000 

6 000 
0 0 0 Gmina 

Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem
0 

+ 6000
6 000

0 
+ 6000

6 000

0 
+ 6000

6 000
0 0 0   

7 754 75412 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego GBA 2,5/16 dla 
potrzeb Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Śleszynie 

70 000 70 000 70 000 0 0 0 OSP Śleszyn

Lp Dział Rozdz. Razem 70 000 70 000 70 000 0 0 0  

8 801 80101 

Przebudowa istniejącego budynku 
dawnego kina "LECH" przy ul. 
Barlickiego 4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną i pomieszczenia 
biurowe wraz z niezbędną 
infrastrukturą i opracowaniem PT 

350 000 
+ 273 100 

623 100 

350 000 
+ 273 100 

623 100 

350 000 
+ 273 100 

623 100 
0 0 0 Gmina 

Żychlin

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 8 z 12



9 801 80110 Zakup kserokopiarki dla potrzeb 
Zespołu Szkół nr 1 w Żychlinie 

0 
+ 3 000 

3 000 

0 
+ 3 000 

3 000 

0 
+ 3 000 

3 000 
0 0 0 ZS nr 1 w 

Żychlinie

10 801 80110 Zakup schodołazu dla potrzeb 
Zespołu Szkół nr 1 w Żychlinie 

0 
+ 6 000 

6 000 

0 
+ 6 000 

6 000 

0 
+ 6 000 

6 000 
0 0 0 ZS nr 1 w 

Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem

350 000 
+ 273 100 

+ 3 000 
+ 6000

632 100

350 000 
+ 273 100 

+ 3 000 
+ 6000

632 100

350 000 
+ 273 100 

+ 3 000 
+ 6000

632 100

0 0 0   

11 852 85295 

Udzielenie pomocy finansowej 
Starostwu Powiatowemu w Kutnie na 
dofinansowanie zakupu  pojazdu 
przeznaczonego do przewozu osób 
z niepełnosprawnością intelektualną 

19 000 19 000 19 000 0 0 0 
Starostwo 
Powiatowe 
w Kutnie

Lp Dział Rozdz. Razem 19 000 19 000 19 000 0 0 0  

12 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej wraz 
z budową przydomowej 
oszczyszczalni ścieków w Grzybowie 
Dolnym, gmina Żychlin 

168 000 168 000 168 000 0 0 0 Gmina 
Żychlin

13 921 92116 
Modernizacja elewacji oraz dachu 
budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Żychlinie 

0 
+ 60 000 

60 000 

0 
+ 60 000 

60 000 

0 
+ 60 000 

60 000 
0 0 0 MGBP

Lp. Dział Rozdz. Razem
168 000 

+ 60 000
228 000

168 000 
+ 60 000
228 000

168 000 
+ 60 000
228 000

0 0 0   

14 926 92601 

Przebudowa stadionu miejskiego 
wraz z budową budynku socjalno-
szatniowego w Żychlinie przy ul. 
Waryńskiego działka nr ew. 1178/1 
wraz z opracowaniem PT 

2 357 000 2 357 000 57 000 2 300 000 0 0 Gmina 
Żychlin

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 9 z 12



15 926 92601 

Zakup urządzeń sportowych do 
siatkówki turniejowej dla potrzeb hali 
sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Żychlinie 

0 
+ 5 700 

5700 

0 
+ 5 700 

5700 

0 
+ 5 700 

5700 
0 0 0 ZS nr 1 w 

Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem
2 357 000 

+ 5700
2 362 700

2 357 000 
+ 5700

2 362 700

57 000 
+ 5700
62 700

2 300 000
0 0   

Ogółem:

3 859 738 
+ 15 000 
+ 50 000 
+ 45 000 

+ 6 000 
+ 273 100 

+ 3 000 
+ 6 000 

+ 60 000 
+ 5700

4 323 538

3 859 738 
+ 15 000 
+ 50 000 
+ 45 000 

+ 6 000 
+ 273 100 

+ 3 000 
+ 6 000 

+ 60 000 
+ 5700

4 323 538

1 559 738 
+ 15 000 
+ 50 000 
+ 45 000 

+ 6 000 
+ 273 100 

+ 3 000 
+ 6 000 

+ 60 000 
+ 5700

2 023 538

2 300 000 0 0  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/251/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMO RZĄ DOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 R. 

Przychody Wydatki
w tym:

w tym:Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku
ogółem dotacje 

z budżetu przedmiot. na 
inwestycje

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 106 522 5 537 588 1 093 738 908 000 185 738 5 537 588 0 106 522
 z tego:         

 1. Samorządowy Zakład 
Budżetowy 106 522 5 537 588 1 093 738 908 000 185 738 5 537 588  106 522

Ogółem 106 522 5 537 588 1 093 738 908 000 185 738 5 537 588 0 106 522

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/251/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 ROKU 

   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 830 758

1.  Przychody z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek na rynku krajowym  § 9520  2 300 000

2.  Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 9500  1 018 250

3.  Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 9440  1 512 508

Rozchody ogółem: 1 018 250

1.  Spłaty kredytów  § 9920  1 018 250

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 563CBB83-C4CD-4020-8FAF-09219B18F2F6. Podpisany Strona 12 z 12



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XLVI/251/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 
 
 
Załącznik Nr 1 - dochody  
 
Dz. 600 § 0970 - kwota 75.999zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu dotacji 
za 2013 rok przez Samorządowy Zakład Budżetowy. 
 
Dz. 700 § 0970 - kwota 23.556zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu dotacji 
za 2013 rok przez Samorządowy Zakład Budżetowy. 
 
Dz. 750 § 0970 - kwota 231.654zł - ponadplanowe dochodu uzyskane z tytułu odzyskanego 
przez Gminę podatku VAT oraz prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych. 
 
Dz. 756 § 0920 - kwota 26zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty kosztów 
upomnienia za nieterminowe regulowanie należności za zajęcie pasa drogowego. 
 
Dz. 758 § 2920 - kwota 87.694zł - na podstawie pisma Ministra Finansów                                   
nr ST3/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 roku, dokonano zwiększenia planu subwencji 
oświatowej na 2014 r. 
 
Dz. 852 § 0970 - kwota 6.814zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu refundacji 
świadczeń za 2013 r. (prace społecznie użyteczne). 
 
Dz. 900 § 0970 -  kwota  3.043zł - – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
środków za zakup energii elektrycznej. 
 
 
Załącznik Nr 2 - przychody 
 
§ 9500 – kwota 755.684zł – wprowadzono do budżetu przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych - wolne środki, przeznaczone na spłaty kredytów zaciągniętych przez Gminę               
w ubiegłych latach. 
 
§ 9440 - kwota 357.828zł - dokonano zmniejszenia planu pozostałych przychodów                     
z prywatyzacji w roku 2014. 
 
 
Załącznik Nr 3 - wydatki 
 
Dz. 400 rozdz. 40002 - kwota 15.000zł - wprowadzono do budżetu plan dotacji celowej dla 
Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: "Wykonanie izolacji na rurociągu wody pitnej przez rzekę Słudwię w Żychlinie". 
 
Dz. 700 rozdz. 70001 - kwota 95.000zł - wprowadzono do budżetu plan dotacji celowej dla 
Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie na realizację zadań inwestycyjnych pn.:  
"Wykonanie przyłącza wod-kan do budynków administrowanych przez SZB w Żychlinie" - 



2 
 

kwota 50.000zł i "Wykonanie docieplenia szczytów budynku oraz wykonanie odwodnienia 
budynku przy ul. Dąbrowskiego 6 w Żychlinie” - kwota 45.000zł. 
 
Dz. 750 rozdz. 75023 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 70.329zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 
Pracy; 

· zadania statutowe – kwota 7.978zł – z przeznaczeniem na zakup energii dla 
potrzeb Urzędu;  

· wydatki majątkowe własne - kwota 6.000zł - z przeznaczeniem na zakup 
schodołazu dla potrzeb tut. Urzędu;  

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 15.494zł - dotyczy dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2013 rok. 
 
Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 10.939zł - w związku z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego za 2013 rok osobom, które nabyły do niego prawo, dokonano zmniejszenia planu 
wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 
 
Dz. 750 rozdz. 75095 -  kwota  24.608zł - zwiększono plan wydatków przeznaczonych na 
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, cieplnej, 
zakup wody i odprowadzanie ścieków w PUP w Kutnie Filia w Żychlinie.  
 
Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 1.400zł - dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację 
zadań statutowych przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb jednostki OSP                         
w Grzybowie. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 76.739zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 
Pracy; 

· zadania statutowe – kwota 7.978zł – z przeznaczeniem na zakup energii dla 
potrzeb szkół podstawowych; 

· świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 5.895zł - z przeznaczeniem na 
wypłaty dodatków wiejskich i mieszkaniowych nauczycieli Szkoły 
Podstawowej w Grabowie;  

· wydatki majątkowe własne - kwota 273.100zł - z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa istniejącego budynku dawnego kina 
LECH przy ul. Barlickiego 4 w Żychlinie na salę gimnastyczną i pomieszczenia 
biurowe wraz z niezbędną infrastrukturą i opracowaniem PT";  

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 13.933zł - dotyczy dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2013 rok. 
 
Dz. 801 rozdz. 80104 - dokonano zmian w planie wydatków przedszkoli polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 32.514zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek od nich naliczanych;  
· dotacje na zadania bieżące - kwota 24.820zł - dotyczy dotacji dla 

Społecznego Przedszkola w Orątkach (zwiększenie liczby uczniów (dzieci)             
i zmian sposobu naliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli);  
 



3 
 

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 6.576zł - dotyczy dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2013 rok. 
 
Dz. 801 rozdz. 80110 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 42.864zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek od nich naliczanych;  
· zadania statutowe - kwota 6.781zł - z przeznaczeniem na zakup energii 

elektrycznej, cieplnej, zakup wody i odprowadzanie ścieków w Gimnazjum 
Publicznym przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie;  

· wydatki majątkowe własne - kwota 9.000zł - z przeznaczeniem na realizację 
zadań inwestycyjnych pn.: "Zakup kserokopiarki dla potrzeb Zespołu Szkół    
Nr 1 w Żychlinie" oraz "Zakup schodołazu dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1              
w Żychlinie";  

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 7.520zł - dotyczy dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2013 rok. 
 
 Dz. 801 rozdz. 80120 - dokonano zmian w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego             
w Żychlinie polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 17.580zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek od nich naliczanych;  
· zadania statutowe – kwota 568zł – z przeznaczeniem na zakup energii;  

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 2.162zł - dotyczy dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2013 rok. 
 
 
Dz. 801 rozdz. 80148 - dokonano zmian w planie wydatków stołówek szkolnych 
polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 16.120zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek od nich naliczanych;  
· zadania statutowe – kwota 568zł – z przeznaczeniem na zakup energii;  

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 1.019zł - dotyczy dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2013 rok. 
 
Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 10.000zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb oświetlenia ulic, placów i dróg. 
 
Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 2.300zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii i zakup wody dla potrzeb 
gospodarki komunalnej. 
 
Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 6.512zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb świetlic wiejskich. 
 
Dz. 921 rozdz. 92116 - kwota 11.412zł  - dokonano zwiększenia planu dotacji podmiotowej 
dla MGBP w Żychlinie na pokrycie kosztów związanych z odejściem pracownika na 
emeryturę. 
 



4 
 

Dz. 921 rozdz. 92116 -  kwota  60.000zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków 
majątkowych  na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Modernizacja elewacji oraz dachu 
budynku Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie". 
 
Dz. 921 rozdz. 92120 - kwota 3.000zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych gminy, w związku z koniecznością 
wykonania robót remontowych polegających na zabezpieczeniu przed dalszym niszczeniem 
budynku Synagogi. 
 
Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 7.515zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii i zakup wody dla potrzeb 
hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie oraz stadionu miejskiego. 
 
Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 5.700zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków 
majątkowych  na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Zakup urządzeń sportowych do 
siatkówki turniejowej dla potrzeb hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie ". 
 
 
 


